

**TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022****HALLINTO JA JÄSENET.**

Vuosi 2022 oli Ruoveden Metsästysseuran 69. toimintavuosi. Seurassa oli vuoden lopussa 96 (99) varsinaista jäsentä, joista 6 (8) oli vapaa- tai kunniajäsentä ja lisäksi 4 (2) koejäsentä. Seuraan hyväksyttiin 2 (5) koejäsentä varsinaiseksi jäseneksi. Yksi koejäsen ei halunnut varsinaiseksi jäseneksi. Yhtä lukuun ottamatta kaikki maksoivat jäsenmaksunsa. Neljä jäsentä poistui kuoleman johdosta.

Kuoleman johdosta poistui keskuudestamme pitkäaikaiset jäsenemme: Kalervo Kauppinen, hänellä oli metsästyksen ohella myös seuran kirjalliset työt hallussa ja hän kirjoitti seuran 30-vuotis historiikin. Vesa Leinonen osallistui aktiivisesti talkoisiin ja auttoi aina kun apua tarvittiin. Pauli Tanneraho toimi hirviseurueen lihamestarina liki 40-vuotta ja kaikkiaan Pauli paloitteli elämänsä aikana eri seuroille ainakin 500 hirveä. Raimo Pulakka metsästi nuorempana metsälintuja, vanhemmiten hän harrasti pitkään mustaruutiammuntaa.

Jäsen:	Syntymä- ja kuolinaika:	Liittyi seuraan:	Jäsenenä vuotta:
Kalervo Kauppinen	s. 4.3.1933 – k. 19.4.2022	1964	58
Vesa Leinonen	s. 18.11.1963 - k. 3.12.2022	1991	31
Raimo Pulakka	s. 22.6.1949 - k. 27.12.2022	1975	47
Pauli Tanneraho	s. 21.4.1937 - k. 10.12.2022	1971	51

Seuran talous pysyi kuluneella tilikaudella erittäin hyvänä ja toimintavuoden tilinpäätös osoittaa 6.655,02 euroa ylijäämää. Toimintasuunnitelman lähes kaikki tapahtumat saatiin vietyä läpi onnistuneesti. Toiminnan tukemiseksi ja tulevan riistankäsittelytilan varanhankinnan talkoita järjestettiin useita kertoja.

Riistankäsittelytilan rakennushanke aloitettiin syksyllä 2022 ja tontin pohjatyöt saatiin valmiiksi vuoden loppuun mennessä.

Johtokunnan puheenjohtajana toimi kuudetta kauttaan Veijo Pessi ja jäsenenä uusi varapuheenjohtaja Marko Aaltonen, sihteeri Heikki Korpela ja muina jäsenenä Eero Asunta, Eero Lahtinen, Heikki Lindeman ja Antti Moksunen. Taloudenhoitajana toimi Aira Aaltonen. Toiminnantarkastajina toimivat Timo Salonen ja Juhani Sillanpää. Johtokunta kokoontui 5 kertaa, joista osa Teams etäyhteyksien välityksellä. Lisäksi asioita hoidettiin runsaasti WhatsAppin sekä sähköpostin välityksellä. Jäsentiedotteita lähetettiin sähköpostilla 7 kertaa.

Jaostot ja toimikunnat: (jaostojen vetäjät mainittu ensimmäisenä)

Maanvuokrajaosto: Veijo Pessi ja lisäksi muut johtokunnan jäsenet ja Pasi Omenainen.

Koiranäyttely- ja kenneljaosto: Veijo Pessi, Juhani Sillanpää, Timo Ruokkeinen, Leevi Leinonen ja Eero Asunta.

Hirvijaosto: Marko Aaltonen, metsästyksenjohtaja ja varajohtajat.

Riistanhoitojaosto: Antti Moksunen, Antti Häkli ja Jouni Hassinen.

Kilpailujaosto: Juhani Sillanpää ja Heikki Korpela.

Palkitsemistoimikunta: Heikki Korpela, Sampsa Keskinen ja Timo Ruokkeinen.

Juhlatoimikunta: johtokunta ja naisjaosto, lisäksi johtokunta kutsuu tarvittavat jäsenet.

Rakennustoimikunta: Marko Aaltonen, Pekka Aalto, Heikki Lindeman, Veijo Pessi ja Timo Ruokkeinen.

Seuran puolesta nimettyinä avustamaan SRVA-toimintaa: Marko Aaltonen, Antti Moksunen, Heikki Korpela ja Timo Ruokkeinen. Lisäksi tiedoksi, että Rhy:n SRVA yhteyshenkilöt ovat Tomi Nippala, Eero Asunta ja Janne Mäkinen.

Karhun metsästyksen yhteyshenkilöt: Marko Aaltonen, Eero Asunta ja Tomi Nippala.

Ilveksen metsästyksen yhteyshenkilöt: Marko Aaltonen.

Pienpeto metsästyksen yhteyshenkilöt: Eero Asunta, Marko Aaltonen ja Leevi Leinonen.

Villisian metsästyksen johtaja: Eero Asunta.

Majaisännät: Timo Ruokkeinen, Matti Pulakka ja Pekka Aalto.

Seuran varsinaisia kokouksia oli kaksi: Talvikokous pidettiin 20.3., jossa oli paikalla 30 jäsentä, sekä kesäkokous 24.7., jossa oli paikalla 30 jäsentä. WhatsAppia käytettiin aktiivisesti myös eri metsästysryhmien viestinnässä. Seuran kotisivut ovat olleet ahkerassa käytössä. Kotisivujen päivityksestä vastasi Juhani Sillanpää ja Veijo Pessi.

RMS on Suomen Metsästäjäliiton, Suomen Kennelliiton ja Suomen Ajokoirajärjestö ry:n jäsenyhdistys. Näiden liittojen piirikokouksiin ei osallistuttu.

### **VARSINAINEN TOIMINTA:**

#### **1. Uusi Riistan teurastustilan elintarvikehuoneistona eli riistankäsittelytilan rakennushanke ja tukitalkoot.**

Riistankäsittelytilan rakennushanke päätettiin käynnistää talvikokouksessa ja ensin hanketta valmisteltiin Ylisen pellolle. Hanke kuitenkin kaatui rakennuslupan naapureiden vastustukseen, ja rakennuslupa olisi edellyttänyt todennäköisesti poikkeuslupamenettelyä. PoKo ry edellytti tukihakemuksen yhteydessä hyväksytyä rakennuslupaa. Uudeksi tontiksi hankittiin 20.7. Ruoveden kunnan asemakaavan mukainen 5380 m2 yritystontti yksityiseltä yritykseltä. Kesäkokous hyväksyi rakennushankkeen jatkamisen Poko:n 30 % avustuksella ja 30.000 euron pankkilainalla. Rakennuslupa saatiin 8.8. 93 m2 rakennukselle ja Poko ry:n hallitus päätti 7.9. puoltaa hanketta hakemuksen mukaisesti. ELY-keskuksen hyväksytyt tukipäätös saatiin 25.10. Yhteensä myönnetty tuki on 43.947 euroa, kustannusarvion ollessa 150.000 euroa. Tontilla järjestettiin Marko Aaltosen johdolla kymmenkunta eri talkoota, jossa konetyön osuus oli myös merkittävä. Tontilta raivattiin rajat, kuorittiin pintamaat, tehtiin tieliittymä, vesi- ja viemäri liittymät jatkettiin rakennuspaikalle ja asennettiin suodatinkankaat. Tontin rakennuksen pohja ja piha-alue sorastettiin. Pekka Aalto rakensi tontille puuliiterin / kalustovajan ja tontilta kaadetut puut tehtiin talkoilla polttopuiksi. Tontin pohjatyöt saatiin valmiiksi 18.12. Marko Aaltosen ansiokkaan toiminnan ansiosta. Käyttötarkoitukseen sopiva tontti saatiin hankittua, suunnitelmat ja pohjatyöt saatiin valmiiksi ja näiden kustannuserien osalta pysyttiin kustannusarviossa.

Riistankäsittelytilan rahoittamiseksi järjestettiin tukitalkoita Marko Aaltosen johdolla 17.9. Piilo-Parosperäntien oksien raivaus, joka oli kova ponnistus isolta porukalta. Kuntoportaiden rakennustalkoita pidettiin useaan otteeseen joulukuun aikana ja kestopuiset porraselementit saatiin valmiiksi kovan työn tuloksena.

#### **2. Hirvijaosto ja metsästys metsästyskaudella 2022-2023.**

Hirvijaoston toimintakertomus on liitteenä.

Metsästysseura asetti metsäkauriin kiintiöksi 8 aikuista ja 10 vasaa, jota lisättiin johtokunnan päätöksellä 14.12. 11 aikuiseksi ja 12 vasaksi. Kiintiön kaikki kauriit kaadettiin 23.1.2023 mennessä. Yhteensä 23 (19) kauriin kiintiöllä kaadettiin 23 (11) kaurista. Lisäksi johtokunta varasi mahdollisuuden kiintiön yli yhden aikuisen tai kahden vasan kaatamisen maanvuokrasopimuksiin.

Osin ruokintapaikkojen ansiosta kauriskannat ovat edelleen vahvistuneet, etenkin peltoaukeiden ympäristö metsissä. Samoin kauriskolarit ovat lisääntyneet varsinkin 66-tien varrella meidän seuran alueella.

Yhdessä naapuriseurojen kanssa pienpetoryhmä järjesti tuloksellisia yhteisiä kettu- ja supijahteja.

Seura liittyi P-H:n pohjoisen alueen yhden karhun kannanhoidollisen poikkeuslupan yhteislupa-alueeseen,

mutta pyyntiä ei voitu aloittaa pyyntilupien valitusprosessien takia.

Seura liittyi myös perustettuun Ruoveden ilveksen yhteislupa-alueeseen. Yhteislupa-alue ei saanut yhtäkään kannanhoidollista poikkeuslupaa ja näin ollen ilvestä ei päästy metsästämään. Seuran alueella tehtiin lukuisia ilveshavaintoja vuoden aikana ja ilveskanta on vahva.

Kanadanmajavia, eikä villisikoja tiettävästi pyydetty seuran alueelta. Myöskään susihavaintoja ei tehty seuran alueelta.

### **3. Kilpailujaosto, kilpailut ja harjoitusammunnat.**

Perinteiset pilkkikilpailut järjestettiin Kalettomalla 13.3. Avoin haulikkokilpailu järjestettiin ampumaradalla 21.7. ja avoin hirvikiväärkilpailu 24.8. Kilpailuiden tulokset ovat liitteenä. Myös hirviharjoitusammuntoja järjestettiin keskiviikkoisin 6.7.–21.9. Heikki Korpelan johdolla. Ampumakokeiden valvontavuoro oli seuralla 17.9. ja 24.9. Ampumaradan kunnostustalkoot järjestettiin 8.6., joissa poistettiin kaatuneita puita, raivattiin ja siivottiin rata-alue. Samalla pystytettiin seuran teltta Kivistön KV-moottorisahapäiville.

### **4. Kenneljaosto ja koiranäyttelytoimikunta.**

Koirien yksipäiväinen Ruoveden ryhmänäyttelyt järjestettiin 15.5. Koiria osallistui hyvin n. 680 koiraa. Järjestelyt pelasivat hyvin ja näyttely sai kiitosta niin koiranomistajilta kuin tuomareiltakin. Näyttelytoimikunta kokoontui kolme kertaa, 10.3., 26.4. ja 5.9. Koiranäyttelyiden tuotolla on merkittävä taloudellinen merkitys seuran toiminnan ylläpidossa. Yhteistä loppukaronkkaa ei pidetty Pajusen Eräilijöiden kanssa. Juhani Sillanpää teki näyttelystä jutun Ruovesi-lehteen 19.5.

Pohjois-Hämeen Kennelpiirin ja järjestäjinä Hämeen Pystykorvakerhon ja Mäntän seudun Koirakerhon 28.12. suunnitellut neljännet KV-hirvenhaukkukokeiden Hannun haukku kilpailut jouduttiin perumaan viimetingassa vaikeiden keliolosuhteiden takia.

### **5. Maanvuokrajaosto.**

Seuran Reviiri-ohjelmaan on tallennettu metsästysvuokrasopimukset ja metsästysvuokrasopimuksia uusittiin tarpeen mukaan. Maanvuokrajaosto kokoontui kerran 13.4. Teams-etäkokouksena. Reviiriin on tallennettu 223 sopimusta, 331 tilaa, yhteensä 7.229,5 ha, joka sisältää osakaskuntien vesialueita. Uusittuja tai uusia sopimuksia tehtiin yhteensä 21 maanvuokraajan kanssa.

### **6 Riistanhoitojaosto.**

1-5 aarin riistapeltoja on ollut vastuuhenkilöiden hoidossa 8, ruokintapaikkoja 21 ja nuolukiviä n. 40 kpl:ta. Jäsenillä on ollut myös omakustanteisia riistapeltoja ja ruokintapaikkoja. Lisäksi maanviljelijöillä on ollut omassa viljelyssään useita peltolohkoja riistapeltoina. Riistaviljan varastoina toimivat Pökölän riistapelto, Kukkolan nylkyvaja ja Niskosen riihi. Riistaviljan täydennystalkoot pidettiin 24.1.

Riistakolmion no. 2080 lumijälkilaskenta hiihrettiin 5.3. ja kesälaskenta suoritettiin 6.8. Tulokset tallennettiin riistakolmiot.fi laskenta-aineistoon. Anne Kojola teki jutun riistakolmiolaskennasta Ruovesi-lehteen 10.3.

Seuralla on kaksi vesilintujen laskentapaikkaa Siltasaaren ja uimalaitoksen ympäristö n:o 2870. Siltasaaren kiertolaskentana suoritettiin parilaskenta touko-kesäkuussa ja poikaslaskenta heinäkuussa Jouni Hassisen toimesta. Tulokset tallennettiin Laji.fi laskenta-aineistoon.

### **7. Palkitsemistoimikunta ja palkitsemiset.**

Talvikokouksessa palkittiin Vuoden metsästäjä 2021 tittelillä Pekka Aalto. Kesäkokouksessa riistanhoidon kunnialaamalla palkittiin Jouni Hassinen. Seuran viirillä ja puukolla palkittavia ei ollut vuonna 2022.

Riistanhoidon stipendit saivat kirkonkylän oppilaat: alakoulu Lauri Lindeman, yläkoulu Eero Koironen ja lukio Viivi Särkijärvi.

### **8. Hirvipeijaiset ja yhteiset kylätapahtumat.**

Pappilankulman kyläyhdistys järjesti onnistuneen talvitapahtuman Pyynikkilässä su 13.3. Aurinkoisesta säästä pääsi nauttimaan yli 80 osallistujaa. RMS järjesti tapahtumassa pilkkikilpailun, pilkkimisen opastusta ja kertoi pyyntikoukuista. Tapahtumasta oli juttu R-L:ssä 17.3.

Hirvipeijaiset vietettiin hirvikeiton merkeissä 5.11. Kalettoman majalla yhdessä Pappilankulman kyläyhdistyksen kanssa. Osallistujia oli n. 70 henkeä ja maja oli tupaten täynnä ruokailijoista. Seuran naiset tarjosivat hirvikeiton ja kyläyhdistyksen naiset kahvit. Ilkka Sahi esitteli juuri painetun uuden 463 sivuisen kirjansa Ruoveden linnut ja luonto. Tämä kirja on arvokas luontokirja Ruoveden eri kylien luonnosta. Seura lahjoitti kirjan Visuveden Hirvimiehille heidän 90-vuotis juhlassa 12.11. Peijaispäivän iltana 5.11. järjestettiin seuran talkoolaisille saunailta majalla, johon osallistuin 9 henkeä.

Osallistuttiin Pajusen Eräilijöiden järjestämään Riihimäen Erä-messujen matkaan 11.6. RMS:n jäseniä oli mukana 7 henkilöä.

### **9. Lasten ja nuorten toiminta.**

Nuorisolle järjestettiin yhdessä RHY:n kanssa kaksi mahdollisuutta kokeilla ampumaurheilua, haulikkoammunta 21.7. ja kivääriammunta 24.8. Kummassakin oli kymmenkunta osallistujaa ja nuoriso ampui innostuneesti ja tarkasti Eero Asunnan valvonnassa. Panosten hankintaan saatiin Ruoveden kunnan avustus. Juhani Sillanpään kirjoitti artikkelin 11.8. ilmestyneeseen R-L:n.

Tammerkosken lukion kuusi innokasta opiskelijaa ja Pirkanmaan Elokuvakeskuksen ohjaaja Kalle Raittila osallistui hirvijahdin aloitukseen 8.10., lihan paloitteluun 21.10. ja jahtiin lasten hirvijahtipäivänä 29.10. He kuvasivat RMS:n hirvijahtia ”Luonnollinen elokuva” varten, joka esitetään 7.3.2023 Tampereen elokuvajuhlilla. Juhani Sillanpää teki heistä jutun 13.10. R-L:n.

Perinteinen lasten hirvijahtipäivä kirkonkylän alakoulun 1.–6. luokan oppilaille pidettiin Kalettoman majalla 29.10. jo 17. kerran peräkkäin Juhani Sillanpään johdolla. Tammerkosken lukion elokuvaryhmän lisäksi osallistui kaksi Ruoveden lukion eläinlääkintälinjan opiskelijaa ja eläinlääkäri Jenni Jarkko myös hirvijahtiin. Kaikkiaan tapahtumaan osallistui noin 20 lasta ja heidän vanhempansa. Juhani Sillanpää teki tapahtumasta jutun 10.11. R-L:n. Jahtivieraille teetettiin 12 hirviliiviä, joihin saatiin Poko ry:n avustus.

### **10. Majan ja nylkyvajan kaluston huolto.**

Majan aggregaatti ei enää tuottanut sähköä tarpeeksi ja korjausyrityksistä huolimatta se jouduttiin uusimaan ja majalle hankittiin uusi Rato 6KW sähköstartilla oleva aggregaatti. Saunan käsipumppu uusittiin rikkoutuneen tilalle.

Pekka Moskari maalasi kesäkuussa talkoilla ylämajan, varaston ja puuseen. Vanha ruskea väri sai väistyä ja uudeksi väriksi tuli kallion harmaa eli sama kuin alamajakin. Samalla kertaa maalattiin myös sokkeli, vuorilaudat, ovet, puucee ja varasto.

Kukkolan nylkyvajan vuokrasopimus irtisanottiin päättymään 31.12. ja kylmiö ja kalusto purettiin 25.1.-23 ja siirretään välivarastoon.

Johtokunta.

#### **Liitteet:**

#### **Hirvijaoston toimintakertomus 2022**

#### **RUOVEDEN METSÄSTYSSEURA RY**

#### **HIRVIJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS METSÄSTYSKAUDELTA 2022-23.**

##### **Hallinto:**

Hirvijaoston vetäjänä toimi Marko Aaltonen ja metsästyksenjohtajana Veijo Pessi.

Hirvijaosto: vetäjä / varajohtaja Marko Aaltonen, met. joht. Veijo Pessi, muina jäseninä varajohtajat Heikki Korpela, Antti Häkli, Heikki Lindeman ja Antti Moksunen. Vuoden aikana hirvijaosto kokoontui kerran 17.2.

Hirviseurueen kokouksia oli kaksi kertaa, loppupalaveri 20.3. ja perustava kokous 24.7. Hirviseurueeseen kuului 32 jäsentä, 7 varahenkilöä. Hirviseurueen lisäksi perustettiin kauris- / peuraporukka, johon kuului 46 jäsentä.

Tiedotus, kutsut jahteihin, ilmoitukset menosta vahtimalla metsästykseseen ja saalistilanne viestitettiin WhatsApp ryhmien kautta. Jäsenet tiedottivat vahtimalla metsästyksestä kiitettävästi wa-ryhmien kautta, joka lisäsi turvallisuutta. Lihanpaloittelun johtajina toimivat Antti Moksunen, Timo Ruokkeinen, Hannu Salonen ja Pekka Aalto.

##### **Varsinainen toiminta:**

RMS liittyi perustettuun pyyntiluvanvaraisten hirvieläinten Ruoveden yhteislupaun, johon liittyi kaikkiaan 8 RHY:n alueen hirviseuruetta. Pyyntilupia yhteislupa sai 47 ja niistä käytettiin 40,5 lupaa eli 86 %.

Yhteisluvan hirvieläinten pyyntilupia jaettiin RMS:lle 7 (8) hirvelle. 7 aikuisen hirven pyyntiluvista käytettiin 6 lupaa. Luvilla kaadettiin yhteensä 9 (12) hirveä ja saaliina saatiin 2 (3) au ja 1 (1) an, yhteensä 3 (4) aikuista. Vasoja saatiin 4 (2) vu ja 2 (6) vn, yhteensä 6 (8) vasaa.

Urososuus aikuisista oli 67 % (75 %) ja vasaosuus kaikista hivistä 67 % (67 %). Jahdin aikana kirjattiin kaikkiaan 34 (41) hirven näköhavainto ja jääväksi kannaksi arvioitiin 9 (15) hirveä eli 1,57 (2,68) hirveä/1000 ha kokonaisalaa kohden. Hirvenmetsästyksen kokonaisala oli 5.745 ha.

Yhteisluvan valkohäntäpeuran lupia jaettiin seuralle 18 (18). Valkohäntäpeuran lupia käytettiin 7 (15) lupaa. Luvilla kaadettiin yhteensä 8 (20) peuraa, ja saaliina saatiin 3 (3) au ja 3 (7) an, yhteensä 6 (10) aikuista, sekä 1 (6) vu ja 1 (4) vn, yhteensä 2 (10) vasaa. Metsästyskauden aikana järjestettiin seurueen yhteisiä peura- / kaurisjahteja. Yhteisjahtien tuloksena kaadettiin lähinnä kauriita, eikä vastaavia peurasaliita saatu kuin kaudella 2021-22.

Hirvijahti aloitettiin 8.10. ja se päätettiin 4.1. Jahtipäiviä oli 18 (15). Hirvet saatiin aluksi kaadettua onnistuneesti vasat edellä, mutta lopussa tavoitteen mukainen yksi hirvi jäi kaatamatta. Hirvijahdissa saatiin seuran historiassa ensimmäistä kertaa kaadettua samana päivänä 16.10. kaksi yli kymmenpiikkistä isoa sarvipäätä. Marko Aaltosen ampuma 12 piikkinen uros Miestamosta ja Leevi Leinosen tarkalla laukauksella ampuma 11 piikkinen uros Tiihalasta.

Hivistä jaettiin maanomistajille 21 palaa ja riistankäsittelytilan suunnittelijoille ja koneurakoitsijalle 10 palaa tai pussi jauhelihaa, sekä kaatopaloina 6 palaa. 10:lle naisjaoston aktiivijäsenelle jaettiin 1 kg jauhelihaa. Peijaisiin

käytettiin n. 15 kg lihaa.

Hirvijahdissa oli mukana kaikkiaan 11 (8) koiraa. Koiranohjaajina toimivat ja koirina: Aira Aaltonen -> Tessu ja Ville, Marko Aaltonen -> Piku ja Tiku, Jouni Hassinen -> Moona, Kooti ja Rymy-Eetu, Antti Häkli -> Lassi, Heikki Korpela -> Osku, Antti Moksunen -> Jannu ja Leevi Leinonen -> Turo. Suolakivet kunnostettiin, passilinjoja merkittiin ja joitakin passeja siirrettiin uusiin paikkoihin. Kaakkola – Kuusimäen alue oli käytettävissä hirven ja peuran metsästyksessä. Hirvitornien kunnostustalkoot pidettiin 24.9.

Osallistumiset ja palkitsemiset:

Hirviseurueen jäsenet osallistuivat aktiivisesti seuran tapahtumiin. Suurimmat talkoot tehtiin uuden riistankäsittelytilan tontin maatoissa ja varainhankinnan talkoissa.

Harjoitusammunnat ampumaradalla pidettiin keskiviikkoisin 6.7.–21.9. välisenä aikana Heikki Korpelan johdolla. Harjoituksissa kertyi kaikkiaan 213 (v.-21 218, v.-20 226, v.-19 203) suoritusta. Eli helteisistä kesistä huolimatta harjoituslaukauksia on kertynyt yli 2000 laukasta neljänä perättäisenä vuonna!

Hirvijaosto valitsi Vuoden 2022 kaatajaksi valittiin \_\_\_\_\_ ja hänelle luovutetaan kiertopalkintona kaatajanmalja. Koirataulu-kiertopalkinto luovutetaan koiranohjaaja \_\_\_\_\_ ja hirttikoiraa \_\_\_\_\_. Metsästyksen johtaja valitsi Vuoden hirvenmetsästäjäksi \_\_\_\_\_, jolle luovutetaan kiertopalkintoja metsästystorvi.

Hirvijaosto.

### Merkkipäivät 2022

	Jäsenen nimi	päivä	ikä	Liittynyt	jäsenenä vuotta	Jäs.no	Vapaa / kunnia jäsen	Viirit
1	Hautanen Hannu	23.5.	<b>75</b>	1969	53	136		1997
2	Kilpi Matti	30.9.	<b>80</b>	1979	43	79		1992
3	Moksunen Antti	23.12.	<b>70</b>	1976	46	177		2002
4	Moskari Pekka	12.10.	<b>65</b>	1975	47	170		2007
5	Pulakka Sakari	22.12.	<b>70</b>	1976	46	180		2002
6	Rouhiainen Jukka	3.3.	<b>65</b>	1973	49	158		2007
7	Selkee Heikki	26.2.	<b>65</b>	1973	49	153		2007
8	Tanneraho Pauli	21.4.	<b>85</b>	1971	51	151	vapaaj.	1987
9	Viiki Erkki	18.3.	<b>90</b>	1963	59	75	kunniaj.	1982
10	Vilmunen Lauri	4.9.	<b>85</b>	1979	43	191	vapaaj.	1987

**Haulikkokilpailu 21.7.2022 tulokset kiekkoa:****Hirvikilpailu 24.8.2022 tulokset pistettä:**

sija	yleinen / kiekkoa	y 60 / kiekkoa		yleinen / pistettä	y 60 / pistettä
1	Arto Nurminen 15 k.	Pekka Aalto 8 k. U*	1	Eero Asunta 75 p.	Juhani Sillanpää 75 p.
2	Juuso Korkeila 5 k.	Lauri Vilmunen 8 k	2	Heikki Lindeman 69 p.	Pekka Aalto 72 p.
3		Timo Ruokkeinen 5 k.	3	Pertti Häyrynen 63	Veijo Pessi 61 p.
4		Veijo Pessi 4 k.			
5				<b>nuoret / pistettä</b>	
			1	Joonas Asunta 70 p.	
	*P. Aallon ja L. Vilmusen tiukka uusinta ratkesi vasta viidennellä kiekkoparilla P. Aallon voitoksi.				

**Pilkkikilpailuiden 20.3. tulokset:**

## Yleinen

1. Mika Moskari 18 + isoin
2. Reino Palmroth 10 + pienin
3. Pekka Aalto 8
3. Marko Aaltonen 8
5. Arvo Harjajärvi 6
6. Lauri Vilmunen 4
7. Pekka Moskari 3
7. Lasse Koivunen 3
9. Timo Ruokkeinen 2
11. Juhani Sillanpää 1
12. Matti Seppänen 1
13. Jani Keskinen 1
14. Sami Keskinen 1
15. Matti Pulakka nyppy

## Naiset

1. Pirjo Heinonen 1

## Nuoret

1. Saara Keskinen 1